Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

20.09.2024 № 175-О

О выдаче сертификатов

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках

Лаборатории Активных дошкольников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогам дошкольных образовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках

Лаборатории Активных дошкольников (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма руководителям дошкольных

образовательных организаций за помощь в организации городской

Лаборатории Активных Дошкольников (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 175-О от 20.09.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Денисова Анна Сергеевна, инструктор по физической культуре

МАДОУ детский сад № 53 Ленинского района

2. Корзухина Мария Сергеевна, учитель-логопед МБДОУ - детский

сад компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района

3. Лашхиа Лидия Александровна, учитель-логопед МБДОУ - детский

сад комбинированного вида "Надежда" Орджоникидзевского района

4. Макарова Анна Михайловна, учитель-логопед МАДОУ детский сад

№ 125 Орджоникидзевского района

5. Мантурова Татьяна Игоревна, заведующий МАДОУ детский сад №

107 Орджоникидзевского района

6. Новикова Татьяна Павловна, учитель-логопед МАДОУ детский сад

№ 45 Академического района

7. Потапова Наталья Леонидовна, воспитатель МБДОУ - детский сад

компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района

8. Пыжьянова Виктория Витальевна, учитель-логопед МБДОУ -

детский сад комбинированного вида "Надежда" Орджоникидзевского

района

9. Русина Татьяна Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 107

Орджоникидзевского района

10. Соломенникова Вера Анатольевна, заведующий МАДОУ детский

сад № 460 Орджоникидзевского района

11. Тропина Ольга Васильевна, заместитель директора по учебной

деятельности МАОУ СОШ № 66 Орджоникидзевского района

12. Шеверева Наталья Валентиновна, воспитатель МАДОУ детский сад

№ 125 Орджоникидзевского района